SCRIPTA

Numéro Scripta : 2131

Auteur(s) : Jean du Bosc, de Mont-Javoult [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume de Flavacourt, Rouen (archevêque)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1283, 12 novembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Jean du Bosc de Mont-Javoult, chevalier, cède et abandonne à Guillaume de Flavacourt, archevêque de Rouen, moyennant vingt-cinq livres tournois, dont il déclare avoir été payé, tout ce qu'il pouvait avoir et prétendre posséder à Louviers et dans ses dépendances.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bonnin Théodore, *Cartulaire de Louviers*, Évreux, Hérissey, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CCXCIV, p. 336-337.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri quod ego, Johannes de Bosco de Monte Jovis, miles, dimisi penitus et concessi et hac presenti carta confirmavi reverendo patri ac domino Guillelmo, Dei gratia, Rothomagensi archiepiscopo, pro .XXV. libris turonensibus, de quibus me teneo pro pagato in peccunia numerata, quicquid juris, possessionis, dominii habebam et habere seu reclamare poteram, seu michi vel heredibus meis competebat aut competere poterat ex successione patrua vel quacumque alia ratione vel causa, tam in terris cultilibus, possessionibus, redditibus, redevanciis, feodis, retrofeodis, censibus, retrocensibus quam rebus aliis quibuscumque quocumque nomine censeantur in villa de Locoveris et in omnibus pertinentiis seu adjacentiis dicte ville. Tenendum, habendum et perpetuo possidendum predicto reverendo patri et ejus successoribus futuris archiepiscopis in ecclesia Rothomagensi libere et quiete, absque contradictione vel oppositione aut impedimento mei vel heredum meorum, et ad faciendum exinde tanquam de suo proprio, salvo jure dominico, omnem suam penitus voluntatem.

In cuius rei testimonium, presentem cartam dicto reverendo patri dedi sigilli mei munimine roboratam.

Datum anno Domini M° CC° octogesimo tercio, mense novembbris, die veneris post festum sancti Martini hyemalis. Testibus : magistro Roberto de Fresnellis, tunc thesaurario domini archiepiscopi ; Galtero de Busco ; Petro de Longo Campo, advocate, etc.